

# Årsredovisning för **HÅBE Fog AB**

556416-7350

Räkenskapsåret

**2022-07-01 - 2023-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Joacim Haglund  
Styrelseledamot

2023-09-21

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för HÅBE Fog AB, 556416-7350, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom byggnadssektorn med säte i Lomma.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 298 083	736 178	1 192 898	1 026 131
Resultat efter finansiella poster	-21 606	-157 959	102 254	-27 165
Soliditet %	65,8	64,1	71,2	74,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat beroende på fler uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	7 600	406 825	-157 959
Balanseras i ny räkning			-157 959	157 959
Årets resultat				-21 606
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>7 600</b>	<b>248 866</b>	<b>-21 606</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	248 866
Årets resultat	-21 606
<b>Summa</b>	<b>227 260</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	227 260
<b>Summa</b>	<b>227 260</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 298 083	736 178
Övriga rörelseintäkter		0	238 390
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 298 083</b>	<b>974 568</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-315 880	-109 776
Övriga externa kostnader		-399 618	-415 434
Personalkostnader	2	-605 289	-607 317
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 320 787</b>	<b>-1 132 527</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-22 704</b>	<b>-157 959</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 172	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-74	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 098</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-21 606</b>	<b>-157 959</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-21 606</b>	<b>-157 959</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-21 606</b>	<b>-157 959</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		19 222	18 063
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>19 222</b>	<b>18 063</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		82 365	108 456
Övriga fordringar		218 796	146 442
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 393	46 445
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>338 554</b>	<b>301 343</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		151 213	236 594
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>151 213</b>	<b>236 594</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>508 989</b>	<b>556 000</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>508 989</b>	<b>556 000</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		7 600	7 600
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>107 600</b>	<b>107 600</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		248 866	406 825
Årets resultat		-21 606	-157 959
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>227 260</b>	<b>248 866</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>334 860</b>	<b>356 466</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		7 383	33 099
Skatteskulder		8 073	8 318
Övriga skulder		47 471	50 190
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		111 202	107 927
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>174 129</b>	<b>199 534</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>508 989</b>	<b>556 000</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Bunkeflostrand

*Joacim Haglund*  
Joacim Haglund  
Styrelseledamot

2023-09-21  
Datum